

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक  
कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग

**ई - कोटेशन नोटीस क्रं.4, सन - 2025-26**

**कामाचे नांव :-** मनपाचे पंचवटी येथील भांडार विभागामध्ये नविन हेवी ड्युटी फुल हाईट स्टील कपाट (स्टोरेज) व हेवी ड्युटी अँगल रॅकचा पुरवठा करणे व दुरुस्ती करणे बाबत.

1. प्राकलन र.रु. : 2,95,867/- (18% जीएसटी सह)
2. कामाची मुदत : 30 दिवस
3. कोटेशन फॉर्म मिळण्याचे ठिकाण : कार्यकारी अभियंता (यां.)  
कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग,  
राजीव गांधी भवन, नाशिक
4. काम करणेचे ठिकाण : कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग,  
भांडार विभाग, पंचवटी, नाशिक.
5. कोटेशन फॉर्म मिळण्याची तारीख : दि.17/09/2025 ते 23/09/2025  
दुपारी 3.00 वाजेपर्यंत.
6. कोटेशन जमा करण्याची अंतिम तारीख : दि. 24 /09 /2025 दुपारी 3.00 वाजेपर्यंत
7. कोटेशन जमा करण्याचे ठिकाण : कार्यकारी अभियंता (यां.)  
कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग यांचे कार्यालय,  
राजीव गांधी भवन, नाशिक मनपा,  
शरणपुर रोड, नाशिक.

**कार्यकारी अभियंता (यां.)**

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

नाशिक महानगरपालिका, नाशिक  
कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग  
ई - कोटेशन नोटीस क्रं.4, सन - 2025-26

**- कोटेशन फॉर्म -**

**कामाचे नांव:-** मनपाचे पंचवटी येथील भांडार विभागामध्ये नविन हेवी ड्युटी फुल हाईट स्टील कपाट (स्टोरेज) व हेवी ड्युटी अँगल रॅकचा पुरवठा करणे व दुरुस्ती करणे बाबत.

**-अटी व शर्ती-**

1. वरील कामाचे दर विहीत मुदतील अटी व शर्ती नुसार बंद पाकीटात खालील सही करणार यांच्या कार्यालयात दि. 24 / 09 /2025 दुपारी 3.00 वाजे पावेतो जमा करावेत.
2. सदरचे साहित्य कार्यशाळा व्यवस्थापन विभाग, पंचवटी, नाशिक महानगरपालिका येथे पोहोच करावे लागेल. त्यासाठी वेगळा वाहतूक खर्च देण्यात येणार नाही.
3. दर सादर करतांना ते सर्व कर, जी.एस.टी. सहीत असावेत. कोणत्याही कराची जबाबदारी महानगरपालिकेवर रहाणार नाही.
4. कोटेशन सादर करतांना सोबत पी.डब्ल्यू.डी. रजिष्ट्रेशन सर्टीफिकेट व लायसन्स, शॉप अॅक्ट लायसन्स, पॅन कार्ड व जी.एस.टी. रजिष्ट्रेशन इ. छायांकीत प्रत जोडणे अनिवार्य आहे. त्याशिवाय कोटेशनचा विचार केला जाणार नाही.
5. सदर कामासाठी सुरक्षा अनामत र.रु. 3% मनपा खजिन्यात भरावी लागेल.
6. सदर कामासाठी **DEFECT LIABILITY PERIOD (DLP)** हा 12 (बारा) महिन्यांचा राहील.
7. कोणतेही कोटेशन स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार अधीक्षक अभियंता (यां.) यांचा राहिल.

मक्तेदाराची सही व शिक्का

कार्यकारी अभियंता (यां.)  
नाशिक महानगरपालिका, नाशिक

**NASHIK MUNICIPAL CORPORATION**  
**Workshop Management Depatment**

**‘E’ Quotation form No.4**

**(2025-26)**

**Name of Work :** Providing heavy-duty full-height steel storage with multiple compartments and providing and fixing heavy-duty mild steel slotted-angle rack at vehicle Work Shop Department, panchwati NMC Nashik.

**Estimate Cost put Rs.2,95,867/-**

**Time limit :- 30 Day**

**‘E’ QUOTATION FORM**

| Sr.No.         | SSR No.      | Discription of the item                                                                                                                                                                                                                                                        | Qty. | Unit | Rate     | Amount    |
|----------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-----------|
| 1              | 51.38        | Full Height Steel Storage, Multiple Compartment Lockers @ 1140Lx 457D x 1830 mm. Ht. Providing and fixing Multiple Compartment Lockers @1140L x457Dx1830mm.Ht. with12Compartments, Complete body & shutter made of CRCA Sheet with powder coated finish as per approved color. | 5.00 | Nos  | 43427.00 | 217135.00 |
| 2              | Market rates | Providing and fixing heavy duty mild steel slotted angle rack, 6 compartments with all accessories 1200x450x2100mm and powder coated finish as per approved color                                                                                                              | 3.00 | Nos  | 11200.00 | 33600.00  |
| Total =        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |      |          | 250735.00 |
| GST 18%        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |      |          | 45132.00  |
| Total Amt. Rs. |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |      |          | 295867.00 |

I /We are hereby agreed to exeute the above work at \_\_\_\_\_ % above / below  
 ( In words ..... perecent ) the estimated rates.

Signature & stamp of Contractor

Executive Engineer (Mech.)  
 Nashik Municipal Corporation